



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Jeppe Giørtz Holding ApS

Højlandsvangen 17, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 27 97 45 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Jeppe Giørtz Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Giørtz Holding ApS Højlandsvangen 17 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 27 97 45 54
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Giørtz Müller
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Slotsgade 44, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.358 kr. mod -78.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -908.689 kr. mod 221.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-105.358	-78.747
Andre finansielle indtægter	235.066	1.201.955
Øvrige finansielle omkostninger	-1.030.239	-837.744
Resultat før skat	-900.531	285.464
1 Skat af årets resultat	-8.158	-63.910
Årets resultat	-908.689	221.554
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	107.154
Disponeret fra overført resultat	-1.026.489	0
Disponeret i alt	-908.689	221.554

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.002	91.240
Tilgodehavender i alt	18.002	91.240
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.015.178	2.438.486
Værdipapirer i alt	2.015.178	2.438.486
Likvide beholdninger	565.687	1.093.274
Omsætningsaktiver i alt	2.598.867	3.623.000
Aktiver i alt	2.598.867	3.623.000

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.246.579	3.273.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.489.379</u>	<u>3.512.468</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	79.488	80.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.488</u>	<u>110.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.488</u>	<u>110.532</u>
Passiver i alt	<u>2.598.867</u>	<u>3.623.000</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.165.914	113.000	3.403.914
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.154	114.400	221.554
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.273.068	114.400	3.512.468
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.026.489	117.800	-908.689
	125.000	2.246.579	117.800	2.489.379

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	63.910
Regulering af tidligere års skat	8.158	0
	8.158	63.910
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	2.011.460	3.718
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	155.928	1